Press Release

Acrodea Press Release

報道関係者各位

アクロディアが提供する（公財）日本サッカー協会公認ゲーム『サ
ッカー日本代表ヒーローズ』、「WAKU+（ワクプラ）」で配信開始

2019 年 12 月 25 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア
代表者名 代表取締役社長  堤 純也
 （コード：3823 東証第二部）

株式会社アクロディア（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：堤 純也）は、ワクプラ株式会社

（本社：東京都港区、代表取締役社長：森高とい）が運営するブラウザゲームプラットフォーム「WAKU+
（ワクプラ）」において、公益財団法人日本サッカー協会公認ソーシャルゲーム「サッカー日本代表ヒ

ーローズ」の配信を開始いたしましたので、お知らせいたします。

本ゲームは、2011 年 12 月にサービス開始以来、GREE、Mobage、mixi、mobcast、d ゲーム、コ

ロプラ、ヤマダゲーム、TSUTAYA オンラインゲーム、App Store（iOS 版）および Google Play
（Android 版）、Yahoo! Mobage、ゲソてん、の各配信先で順調にダウンロード数を伸ばし、累計

200 万人以上のユーザーの皆様に長期にわたりお楽しみいただいている実名サッカーゲームです。

Acrodea Press Release

■配信開始記念！スタートダッシュキャンペーン開催！
【期間】2019 年 12 月 25 日（水）配信開始後～2020 年 1 月 5 日（日）23:59

《ミッションクリアで最大 20S プレゼント》
「WAKU+（ワクプラ）」での配信開始を記念して、スタートダッシュキャンペーンを開催します。

下記のミッションを全てクリアすると「20S」をプレゼント！
【ミッション内容】
・チームに所属してレベル 10 上げ達成…10S プレゼント
・レベル 15 達成＆チームミーティングでコメントする…10S プレゼント
さらに期間中 5 日間以上ログインで選手の体力が全回復する「体力全回復ドリンク」を 10 個プレ

ゼントいたします。

※「S（サービスポイント）」とは
WAKU+のサービスを利用するためのポイントです。メッセージ送信、モーションアバターアイテ

ム、一部のゲームアイテムの購入に使用できるポイントで、「1S=10C（コイン）」として扱われま

す。

Acrodea Press Release

【サッカー日本代表ヒーローズの概要】

【権田修一、長友佑都、冨安健洋、酒井宏樹、吉田麻也、柴崎岳、南野拓実、中島翔哉、橋本

拳人、堂安律、大迫勇也】ら 60 名の実名＆実写サッカー日本代表選手が登場する（公財）日本サ

ッカー協会公認のソーシャルゲームです。
まず最初に、好きなサッカー日本代表選手１名を選んで無料でゲームを開始します。自分の選

手を鍛え、他の参加者たちとチームを結成、サッカー世界大会に向けて練習し、体力・技術のレ

ベルアップに挑戦していきます。チーム掲示板で仲間と交流しながら、毎日行われる公式戦や定

期的に開催されるサッカー日本代表チーム同士が対戦するトーナメント戦「SAMURAI BLUE
CUP」やリーグ戦「SAMURAI BLUE LEAGUE」など各大会に参戦し、世界一を目指して戦ってい

きます。

Acrodea Press Release

また、幅広い配信先から、それぞれを代表するチームが結集し、真の王者を決する最高峰の大

会「HEROES CHAMPION'S CUP」、「HEROES CHAMPION'LEAGUE」は多くの参加者の目標

として大変好評を博しており、毎回白熱の戦いが繰り広げられております。

「サッカー日本代表ヒーローズ」
ゲームタイトル サッカー日本代表ヒーローズ
ジャンル サッカー育成シミュレーションゲーム
動作環境 ■スマートフォン

【iPhone】 iOS7 以上搭載の端末
【Android】 Android4.2 以上搭載の端末
■フィーチャーフォン
Flash Lite 2.0 以上対応端末

アクセス方法 https://wakupl.com/m/app/install?app_id=100651

公式サイト http://daihyo-heroes.com/
※提供プラットフォームはこちらの公式サイトをご確認ください。

料金 基本プレイ無料（アイテム課金型）
著作権表記 All Rights Reserved By JFA

©2019 adidas Japan K.K. adidas, the 3-Bars logo and the 3-Stripes mark are

Acrodea Press Release

trademarks of the adidas Group.
©Japan Football Association
©Acrodea. Inc.

※その他、記載されている社名、サービス名は、各社の登録商標または商標です。
※一部のゲーム画面およびアプリ説明文に登場するサッカー日本代表選手 11 名は 2019 年 9 月 10 日ミ

ャンマー戦の先発メンバーです。
※現在このアプリに登場するサッカー日本代表選手は、2018 年 9 月から 2019 年 9 月の試合に招集され

た選手の計 60 名です。

【株式会社アクロディア】

所在地：東京都新宿区愛住町 22 第３山田ビル
設立：2004 年 7 月   上場：2006 年 10 月 東証第二部（3823）
代表者：代表取締役社長 堤 純也
事業内容：スマートフォン向けのサービス・ソリューションの提供、その他
ウェブサイト：http://www.acrodea.co.jp/

■本リリースに関するお問合せ先

当社ウェブサイトのお問い合わせフォームを

ご利用ください

https://acrodea.co.jp/inquiry/

■本サービスに関するお問合せ先

 株式会社アクロディア ソリューション事業部

 担当 七海、佐々木

 TEL：03-4405-5462
EMAIL：nanaumi@acrodea.co.jp
      sasaki@acrodea.co.jp